
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.10.2021 № 12/29 
 

 

 

Об установлении границ территории  

территориального общественного самоуправления  

«ЩЕДРИНО У ПРУДА» 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, 

Положением о территориальном общественном самоуправлении в Одинцовском 

городском округе Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 05.11.2019         

№ 18/10 и рассмотрев предложение инициативной группы об установлении 

границ территориального общественного самоуправления  «ЩЕДРИНО У 

ПРУДА»,  Совет депутатов Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории, на которой будет осуществляться 

территориальное общественное самоуправление «ЩЕДРИНО У ПРУДА» 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации Одинцовского городского округа Неретина Р.В. 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      А.А. Гусев 

  



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

от 27.10.2021 № 12/29 

 

 

 

 
  



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

от 27.10.2021 № 12/29 

 

Приложение №2 
к Решению собрания инициативной 

группы граждан от 02.08.2021 ТОС 

«ЩЕДРИНО У ПРУДА» 

 
Описание границ территории территориального общественного самоуправления «ЩЕДРИНО У 

ПРУДА» 

 

1-2  
54 По внешней границе земельного участка по адресу: д. 

Щедрино. д. 195 

2-3 
10 

По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:2482 

3-4 
10 

По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:2482 

4-5 13 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:2482 

5-6 25 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:2482 

6-7 9 Г1о внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:142 

7-8 27 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:356 

8-9 15 По внешней границе земельного участка е 

кадастровым номером 50:20:0070204:356 

9-10 3 По внешней границе земельного участка с 

кадас1ровым номером 50:20:0070204:147 

10-11 
16 

По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:147 

11-12 79 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:147 и  

по внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:151 

12-13 54 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:151 и  

по внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:150 

13-14 
12 

По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070204:150 

14-15 33 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070203:306 

15-1 65 По внешней границе земельного участка с 

кадастровым номером 50:20:0070203:306 до 

земельного участка по адресу: д. Щедрино, д. 195 
 

 

Номера точек Длина линии, м Описание границы 

 



Территория ТОС «ЩЕДРИНО У ПРУДА» деревни Щедрино включает в себя: 
1) Территорию земельных участков с жилыми домами по адресу: д. Щедрино, д. 195,  

с кадастровыми номерами 50:20:0070204:2482, 50:20:0070204:142, 50:20:0070204:356, 
50:20:0070204:147, 50:20:0070204:151, 50:20:0070204:150, 50:20:0070203:306; 
2) Территорию проселочной дороги площадью 582 кв.м, (длина 47 м, ширина 6 м).  

Площадь территории ТОС «ЩЕДРИНО У ПРУДА» - 6 184 кв.м. 

 
Схема границ, входящих в территориальное общественное самоуправление «ЩЕДРИНО У 
ПРУДА» 
 
 
Координаты поворотных точек границы ТОС «ЩЕДРИНО У ПРУДА» 
 

Точка Координаты точки 

1 Широта: 55, 6355 Долгота: 37, 1303 

2 Широта: 55, 6355 Долгота: 37,1309 

3 Широта: 55, 6355 Долгота: 37, 1311 

4 Широта: 55, 6355 Долгота: 37,1311 

5 Широта: 55, 6355 Долгота: 37, 1313 

6 Широта: 55, 6353 Долгота: 37,1313 

7 Широта: 55, 6353 Долгота: 37,1314 

8 Широта: 55, 6355 Долгота: 37,1314 

9 Широта: 55, 6355 Долгота: 37,1317 

10 Широта: 55, 6355 Долгота: 37, 1320 

11 Широта: 55, 6348 Долгота: 37,1317 

12 Широта: 55, 6349 Долгота: 37,1309 

13 Широта: 55,6350 Долгота: 37, 1308 

14 Широта: 55, 6350 Долгота: 37, 1303 
 

 


